
Dz-12.0021.47.2022 
  

UCHWAŁA NR XLVII/573/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 20 września  2022 r. 
 

w sprawie:  korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2023 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  
w  Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLV/538/2022 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-
Prokocim   z dnia 5 lipca 2022 r. w Dziedzinie J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY uzupełnia się zapisy 
dot. zadań jak poniżej  

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 
DZIELNICY 

kwota Jednostka 
realizująca 

1. Organizacja zajęć rehabilitacyjnych i 
ogólnousprawniających dla osób niepełnosprawnych przez 
org. pozarządową – z pominięciem Otwartego Konkursu 
Ofert w oparciu o art.19 a Ustawy z 24.04.2003 o 
działalności pożytku publ. i wolontariacie  - II i III kwartał 

5 000 zł SZ 

2. Organizacja lokalnych imprez sportowo- rekreacyjnych z 
pominięciem  Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o 
art.19 a Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 
wolontariacie-  II i III kwartał 2023 r. 

20 000 zł EK 

3. Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych  z 
pominięciem Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o 
art.19 a Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 
wolontariacie -  II  i  IV kwartał 2023 r. 

10 000 zł EK 

4.  Pomoc rzeczowa (paczki świąteczne) dla 
najbiedniejszych i niepełnosprawnych osób zrzeszonych w 
Kołach  emerytów  i rencistów  na terenie Dzielnicy XII-  
Otwarty Konkurs Ofert, IV kwartał 2023 r. 

15 000 zł  SZ/MOPS 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą Nr XLV/538/2022 Rady 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 5 lipca 2022 r. w następujący sposób: 

Z 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota Jednostka 

realizująca 

4. Przedszkole Samorządowe  nr 135- ogród sensoryczny I 
etap 40 000 zł P nr 135 



 
na 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 

Jednostka 
realizująca 

4. Przedszkole Samorządowe  nr 135- budowa placu zabaw 
40 000 zł P nr 135 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   
               Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

                      Bieżanów-Prokocim 
Zbigniew Kożuch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 
Uchwała podjęta zgodnie z  kompetencjami statutowymi. 
 


